
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Juniorinnen U 18 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Ober-Mörler TC 7 7:0 51:12 106:28 707:351
2 TC Im Sp Bad Nauheim 7 6:1 54:9 112:19 731:218
3 GW Idstein 7 4:3 35:27 71:58 555:487
4 TC Kriftel II 7 4:3 31:32 64:67 515:513
5 BW Wiesbaden 7 3:4 37:25 77:55 585:479
6 TC Friedrichsdorf 7 3:4 19:44 41:92 385:651
7 BW Niederbrechen 7 1:6 18:44 40:91 397:664
8 RW Eltville 7 0:7 5:57 14:115 237:749

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 BW Wiesbaden

RW Eltville
TC Im Sp Bad Nauheim
Ober-Mörler TC

TC Kriftel II
TC Friedrichsdorf
GW Idstein
BW Niederbrechen

8:1
2:7
8:1
9:0

Sa. 17.05.2003 GW Idstein
TC Friedrichsdorf
TC Kriftel II
BW Niederbrechen

Ober-Mörler TC
TC Im Sp Bad Nauheim
RW Eltville
BW Wiesbaden

2:7
0:9
7:2
1:7

Sa. 24.05.2003 RW Eltville
TC Im Sp Bad Nauheim
Ober-Mörler TC
GW Idstein

BW Wiesbaden
TC Kriftel II
TC Friedrichsdorf
BW Niederbrechen

0:9
8:1
8:1
8:1

Sa. 31.05.2003 TC Friedrichsdorf
TC Kriftel II
BW Wiesbaden
BW Niederbrechen

GW Idstein
Ober-Mörler TC
TC Im Sp Bad Nauheim
RW Eltville

0:9
2:7
2:7
9:0

Sa. 14.06.2003 GW Idstein
TC Im Sp Bad Nauheim
Ober-Mörler TC
TC Friedrichsdorf

TC Kriftel II
RW Eltville
BW Wiesbaden
BW Niederbrechen

3:6
9:0
6:3
5:4

Sa. 28.06.2003 TC Kriftel II
BW Wiesbaden
RW Eltville
BW Niederbrechen

TC Friedrichsdorf
GW Idstein
Ober-Mörler TC
TC Im Sp Bad Nauheim

8:1
4:5
0:9
0:9

Sa. 05.07.2003 GW Idstein
TC Friedrichsdorf
Ober-Mörler TC
TC Kriftel II

RW Eltville
BW Wiesbaden
TC Im Sp Bad Nauheim
BW Niederbrechen

7:1
5:4
5:4
6:3
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