

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Juniorinnen U 18 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Ober-Mörl TC	7	7:0	51:12	106:28	707:351
2	TC Im Sp Bad Nauheim	7	6:1	54:9	112:19	731:218
3	GW Idstein	7	4:3	35:27	71:58	555:487
4	TC Kriftel II	7	4:3	31:32	64:67	515:513
5	BW Wiesbaden	7	3:4	37:25	77:55	585:479
▼ 6	TC Friedrichsdorf	7	3:4	19:44	41:92	385:651
▼ 7	BW Niederbrechen	7	1:6	18:44	40:91	397:664
▼ 8	RW Eltville	7	0:7	5:57	14:115	237:749

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	BW Wiesbaden	TC Kriftel II	8:1
	RW Eltville	TC Friedrichsdorf	2:7
	TC Im Sp Bad Nauheim	GW Idstein	8:1
	Ober-Mörl TC	BW Niederbrechen	9:0
Sa. 17.05.2003	GW Idstein	Ober-Mörl TC	2:7
	TC Friedrichsdorf	TC Im Sp Bad Nauheim	0:9
	TC Kriftel II	RW Eltville	7:2
	BW Niederbrechen	BW Wiesbaden	1:7
Sa. 24.05.2003	RW Eltville	BW Wiesbaden	0:9
	TC Im Sp Bad Nauheim	TC Kriftel II	8:1
	Ober-Mörl TC	TC Friedrichsdorf	8:1
	GW Idstein	BW Niederbrechen	8:1
Sa. 31.05.2003	TC Friedrichsdorf	GW Idstein	0:9
	TC Kriftel II	Ober-Mörl TC	2:7
	BW Wiesbaden	TC Im Sp Bad Nauheim	2:7
	BW Niederbrechen	RW Eltville	9:0
Sa. 14.06.2003	GW Idstein	TC Kriftel II	3:6
	TC Im Sp Bad Nauheim	RW Eltville	9:0
	Ober-Mörl TC	BW Wiesbaden	6:3
	TC Friedrichsdorf	BW Niederbrechen	5:4
Sa. 28.06.2003	TC Kriftel II	TC Friedrichsdorf	8:1
	BW Wiesbaden	GW Idstein	4:5
	RW Eltville	Ober-Mörl TC	0:9
	BW Niederbrechen	TC Im Sp Bad Nauheim	0:9
Sa. 05.07.2003	GW Idstein	RW Eltville	7:1
	TC Friedrichsdorf	BW Wiesbaden	5:4
	Ober-Mörl TC	TC Im Sp Bad Nauheim	5:4
	TC Kriftel II	BW Niederbrechen	6:3